АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 24.05.2016 № 2138 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном

в муниципальном образовании - городской округ город Рязань»

В целях создания благоприятного инвестиционного климата и содействия

в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань, на основании письма министерства экономического

развития Рязанской области от 15.03.2022 №АВ/2-1526, руководствуясь статьями 39,41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.05.2016 №2138

«Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном

образовании - городской округ город Рязань» изменение, заменив в преамбуле слова

«АНО «Агентство стратегических инициатив» словами «Агентством стратегических

инициатив».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.05.2016 № 2138 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном

в муниципальном образовании - городской округ город Рязань» изменение, дополнив

пункт 5.1 абзацем следующего содержания:

«- взаимодействие с АО «Корпорация развития Рязанской области» в соответствии

с приказом министерства экономического развития Рязанской области от 14.03.2022 № 65

«О порядке взаимодействия АО «Корпорация развития Рязанской области»

с инвестиционными уполномоченными муниципальных образований по вопросам

осуществления инвестиционной деятельности».».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Федина О. А.

Глава админист Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru